
ZARZĄDZENIE NR 20/FN/24 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1530.), oraz § 7 pkt. 3 Uchwały Rady Gminy Nr LXII/414/23 z dnia 20 grudnia 2023 roku 
(Uchwała budżetowa na 2024 rok),zarządza się co następuje :       

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2024 po zmianach wynosi: Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów 52.841.816,55 zł tego: dochody bieżące 38.861.659,95 zł, dochody majątkowe 
13.980.156,60 zł, 

2. po stronie wydatków 57.561.502,27 zł z tego wydatki bieżące 41.588.372,88 zł, wydatki majątkowe 
15.973.129,39 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DA0FDC-E6E8-491B-9E6F-6913C8ABDDA0. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 2 214 065,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 203 065,00

Różne opłaty i składki 12 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
7 000,00

Oświata i wychowanie 18 408 972,27

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

86 735,74

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

30 903,05

Zakup środków dydaktycznych i książek 54 973,93

57 561 502,27

B

e

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 października   2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zmiany w planie wydatków w 2024 roku

700 0,00 2 214 065,00

70005 0,00 2 203 065,00

4430 5 000,00 17 000,00

4590 -5 000,00 2 000,00

801 0,00 18 408 972,27

80153 0,00 86 735,74

2820 506,38 31 409,43

4240 -506,38 54 467,55

Razem: 0,00 57 561 502,27

Wójt Gminy

Andrzej Żółyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DA0FDC-E6E8-491B-9E6F-6913C8ABDDA0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 86 735,74

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

86 735,74

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

30 903,05

Zakup środków dydaktycznych i książek 54 973,93

6 018 595,13

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 20/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 października 2024 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2024 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 86 735,74

0,00 86 735,74

2820 506,38 31 409,43

4240 -506,38 54 467,55

Razem: 0,00 6 018 595,13

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DA0FDC-E6E8-491B-9E6F-6913C8ABDDA0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §* Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki podmiotowej
celowa na zadania 

bieżące

celowa na zadania 

majątkowe

600 60004 2710
Dotacja celowa na organizację 

przewozów pasażerskich
        123 145,00    

600 60014 2710

Powiat Wyszkowski dotacja clowa na 

pomoc finansową (remont drogi 

powiatowej w m-sc Wola Mystkowskado 

skrzyżowania w m-sc Stare Kozłowoz 

droga w kier. Wólki Som.)

        753 485,00    

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                       7 750,12            -                         

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                       110 000,00        -                         

750 75075 2800 Gminny Ośrodek Kultury 100 000,00        

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 500 000,00         -                      -                         

926 92695 2710

Powiat Wyszkowski,,Powiatowe 

Igrzyska Sportowe szkół 

podstawowych”.  

-                       4 000,00            -                         

Nazwa zadania -                       -                      -                         

801 80101 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

4 350 572,00      -                      -                         

801 80103 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

802 000,00         -                      -                         

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
241 000,00         -                      -                         

801 80150 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

733 020,00         -                      -                         

801 80153 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom  (podręczniki, 

materiały edukacyjne lub mater. 

ćwiczeniowe) 

31 409,43           

921 92195 2360

Wspieranie i upowszechnianie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa  narodowego

-                       5 000,00            -                         

926 92695 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej
5 000,00            

926 92695 2820
Dotacja na wspieranie rozwoju sportu 

dla klubów sportowych
-                       35 000,00          -                         

6 658 001,43      1 143 380,12     -                         

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 października 2024 r.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DA0FDC-E6E8-491B-9E6F-6913C8ABDDA0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 20/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 października   2024 r., w załączniku nr 1  
i nr 1a do zarządzenia, dokonuje się korekty planu wydatków w rozdziale 80153- zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
wydatków. 

Pozostałe zmiany dotyczą dostosowania planu do przewidywanego wykonania wydatków. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DA0FDC-E6E8-491B-9E6F-6913C8ABDDA0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/Fn/24 WÓJTA GMINY SOMIANKA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


